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
idrettsanlegg og sentrums fasiliteter. Rolig strøk. Flott panoramautsikt fra leiligheten ut over Smedasundet. Parkering i 
fellesgarasje som er på samme etasje som leiligheten.
Eiendommen ligger helt nede ved Smedasundet, og med hele kaifronten som promenade mot sjøen.
 
Tomten er beplantet og opparbeidet med fast dekke i gårdsrom.
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Matrikkel: Gnr. 40  Bnr. 2  Seksj.nr. 10 
Kommune: HAUGESUND KOMMUNE
Adresse: Leilighet i boligblokk - Smedasundet 56, 5528 HAUGESUND

TAKST TEAM AS fil. Haugesund
Org.nr: 911 571 757

Rapporten er utført av autorisert medlemsforetak sertifisert av Norges TakseringsForbund (NTF).

 
Bebyggelsen består av leiligheter og næringsbygg.
 
Boligen har en normalt god standard.
Det er bod i 1. etg. og parkering for en bil i 2. etg.

3. Befarings- og eiendomsopplysninger
Rekvirent
Rekvirert av: Selgprivat.no  v/Bernt Espelid  Tlf.: magnar@froymag.com

Besiktigelse, tilstede
Dato: 03.06.2014 - Jan Willy Fjetland  Takstmann  Tlf.: 971 82 339

- Magnar Frøyland  Eier

Dokumentkontroll
Dokumenter fremvist: EDR
Andre dok./kilder: Eier

Eiendomsdata
Matrikkeldata: Gnr. 40 Bnr. 2 Seksj.nr. 10 

Hjemmel: Magnar Frøyland
Tomt: Eiet tomt.  Areal 3 208,7 m²
Vann: Offentlig
Avløp: Offentlig
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TAKST TEAM AS fil. Haugesund
Org.nr: 911 571 757

Rapporten er utført av autorisert medlemsforetak sertifisert av Norges TakseringsForbund (NTF).

4. Bygninger på eiendommen
Eiet seksjon

Bygningsdata
Byggeår: 2001. EDR

Konstruksjon
En enkel beskrivelse av byggverkets konstruksjon og oppbygging.
Eiet seksjon 

Utvendig
Utvendig er det bærende murkonstruksjoner, vegger med trepaneler og sink.

Innvendig
Bygningen har alminnelig god standard. Gulvene er belagt med parkett, vinyl og 
fliser. Det er tapet og maling på veggene. Himlingene er malte. 
Det er installert 1 dusj, 2 klosett, 2 håndvasker og v.v.bereder. Kjøkkeninnredning 
med innebygget hvitevarer og fronter i eik.
Oppvarming med elektrisk og ved.

Kommentar
Standard: Standard i det vesentlige som fra byggeår. 
Vedlikehold: Normalt vedlikehold. 

Arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

2. etasje 142 131 129 2 Gang, wc, bad/wc, vaskerom, bod, 
soverom, soverom 2, soverom 3, kjøkken, 
stue
BTA er anslått.

Sum bygning 142 131 129 2
Regler for arealberegning og måleverdige arealer se pkt. 'Om rapporten' og 'Forutsetninger'

Romfordeling
Etasje Primærrom Sekundærrom
2. etasje Gang, wc, bad/wc, vaskerom, soverom, 

soverom 2, soverom 3, kjøkken, stue
Bod
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Kommune: HAUGESUND KOMMUNE
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5. Beregninger
Årlige kostnader
Kostnader: Ingen

Teknisk verdi bygninger
Teknisk verdi er en beregnet verdi for bygningsmassen slik den fremstår på befaringstidspunktet. Fremkommer ved å 
beregne teknisk nyverdi for tilsvarende bygninger bygget etter dagens tekniske krav, med fradrag for utidsmessighet, 
alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider. Vedlikeholdsmangler og skader er kun skjønnsmessig 
vurdert på bakgrunn av enkle visuelle observasjoner på befaringstidspunktet.
Normale byggekostnader; utregnet som for nyverdi etter dagens tekniske krav.
Fradrag; verdireduksjon utidsmessighet, alder, vedlikeholdsmangler, skader og gjenstående arbeider.
Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg):

     Eiet seksjon 4 540 000
Teknisk verdi bygninger: 4 540 000

6. Underskrift
17.06.2014

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jan Willy Fjetland

Takstmann NTF
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Adresse Smedasundet 56

Postnr 5528

Sted HAUGESUND

Andels- 
/leilighetsnr.  / 

Gnr. 40

Bnr. 2

Seksjonsnr. 10

Festenr.

Bygn. nr. 18692392

Bolignr.

Merkenr.

Dato

Energimerket angir boligens energistandard.
Energimerket består av en energikarakter og en opp-
varmingskarakter, se i figuren. Energimerket
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